
Na náv štěvě 
interiéru, který  zažil 
c e s tu  časem  zpě t do 

'e sá tý ch  let.

HOTLINE
Pravidelné
zpravodajství ze světa
kultury, showbyznysu 
a módy, které by vám 
nemělo uniknout.

MUŽ Z OBÁLKY —  ■
Frontman největší 
severočeské rockové 
kapely v historii Pepa 
Vojtek pod palbou 
otázek...

ZLODĚJ V SUKNÍCH
Balada o milovníkovi 
střelných zbraní
a slavném britském 
lupičovi, kteiý se rád 
převlékal za ženu.

ZE ŽIVOTA PLAYBOYE
Čím si pokerový 
profík a byznysmen 
Dan Bilzerian 
vysloužil status hvězdy 
amerického bulváru?

CAR PUTIN
Proč má ruský 
prezident absolutní
kontrolu nad ruskými 
médii a nad celou svou 
rozpínavou říší?

LIMBERÁK
Vyzpovídali 
jsme českého
reprezentačního 
obránce Davida 
Limberského.

FOTBALOVÝ SPECIÁL
Těsně před světovým 
šampionátem
v Brazílii jsme sestavili 
žebříček nejlepších 
fotbalistů všech dob!



Na nejslavnějších 
fotbalových 
stad ionech  se  
zdaleka nehraje 
jenom  kopaná...

Kdo byli nejlepší 
fo tbalisté  všech  dob 
a p ro č  jsou  mezi nimi 
i so u časn í hrající 
špílm achři?

FASHION MANUÁL
Proč má zelená barva 
letos v pánské módě
zelenou a jaké oděvy 
v tomto barevném 
vyladění je třeba mít.

Na léto se hodí 
sluneční brýle, které
kdysi zpopularizovali 
Steve McQueen či 
Marcello Mastroianni.

STREET CASUAL?
Vliv pouliční módy 
na každodenní nošení
do práce je dnes už 
nezpochybnitelný. Ale 
jak na to?

KRÁSA PRO MUŽE
Novinky do vaší 
kosmetické tašky, 
které se mohou 
v nadcházejících 
měsících hodit.

NA CESTÁCH
Jak chutná sběr 
jedovatého medu
v Himálaji a proč 
při této činnosti jde 
o život?

CO ČECH, TO HOUBAŘ
Houbařská sezóna je 
v plném proudu -  jak
jste na tom s vašimi 
znalostmi plus 
nejlepší tipy a triky...

UMĚNÍ NAKONEC
Jako každý měsíc, 
ani v červnu vás 
neochudíme o pohled 
na jedno kontroverzní 
umělecké dílo.


